

単 価 合 意 書

令和6年4月1日に契約したR6-R8船橋出張所管内維持工事(第2回変更)における契約の変更を用いる単価または金額(契約単位が一式の項目については単価ではなく金額)について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年9月25日

発注者 住所 千葉県千葉市稲毛区天台5-27-1

関東地方整備局 千葉国道事務所

氏名 千葉国道事務所長 藤井 和久

受注者 住所 東京都港区六本木七丁目3番7号

氏名 東亜道路工業株式会社 関東支社

常務執行役員 支社長 吉田 和博

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
道路維持						
R 6年度		式	1		141,998,150	
巡視・巡回工		式	1		24,704,160	
道路巡回工		式	1		24,704,160	
通常巡回	道路巡回員有り					
(A) 昼間		回	267	59,930	16,001,310	
通常巡回	道路巡回員無し					
(B) 昼間		回	98	28,430	2,786,140	
徒歩巡回						
昼間		回	9	50,190	451,710	
異常巡回						
(A) 昼間		式	1		1,828,000	
異常巡回						
(B) 夜間		式	1		3,637,000	
舗装工						
		式	1		28,577,000	
路面切削工						
		式	1		5,644,500	
路面切削	帯状切削3cm以下					
(A) 帯状切削 夜間		m2	1,300	440	572,000	
路面切削	全面切削6cm以下(4000m2以下) 段差すりつけ撤去作業無					
(B) 全面切削 夜間		m2	1,500	620	930,000	
路面切削	全面切削6cmを超え12cm以下 段差すりつけ撤去作業無					
(C) 全面切削 夜間		m2	1,300	700	910,000	
殻運搬(路面切削)	As切削殻					
(1) 14号 夜間		m3	150	2,410	361,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻運搬(路面切削) (2)16号 夜間	As切削殻	m3	150	2,220	333,000	
殻運搬(路面切削) (3)357号 夜間	As切削殻	m3	150	950	142,500	
殻処分 (1)14号 夜間	As切削殻	m3	150	5,170	775,500	
殻処分 (2)16号 夜間	As切削殻	m3	150	4,930	739,500	
殻処分 (3)357号 夜間	As切削殻	m3	150	5,870	880,500	
アスファルト舗装工		式	1		5,430,000	
表層(車道・路肩部) (A) 夜間	再生密粒度アスコン(20) 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,500	1,630	2,445,000	
表層(車道・路肩部) (B) 夜間	改質As 密粒II型(20)DS3000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,500	1,990	2,985,000	
排水性舗装工		式	1		5,878,500	
中間層(車道・路肩部) 夜間	改質As 粗粒II型(20)DS5000 舗装厚 50mm 3.0m超	m2	1,300	2,020	2,626,000	
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 夜間		m2	1,300	2,100	2,730,000	
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 排水隊(1) 夜間		m2	50	6,750	337,500	
排水性舗装・表層(車道・路肩部) 排水隊(2) 夜間		m2	50	3,700	185,000	
切削オーバーレイ工		式	1		8,963,500	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
切削ホーバールイ (1) 夜間	7cm以下 一層 段差すりつけ無 再生密粒度アスコン(20)	m2	1,300	2,520	3,276,000	
切削ホーバールイ (2) 夜間	7cmを超え12cm以下 二層 再生密粒度アスコン(20) 再生粗粒度アスコン(20)	m2	1,300	4,160	5,408,000	
殻運搬(路面切削) (1)14号 夜間	As切削殻	m3	50	2,420	121,000	
殻運搬(路面切削) (2)16号 夜間	As切削殻	m3	50	2,220	111,000	
殻運搬(路面切削) (3)357号 夜間	As切削殻	m3	50	950	47,500	
アスファルト舗装補修工		式	1		2,660,500	
舗装版切断 夜間	アスファルト舗装版 舗装版厚 15cm以下	式	1		350,000	450m
舗装版破砕 夜間	アスファルト舗装版 舗装版厚 10cm	m2	125	7,420	927,500	
パッチング 夜間	加熱合材補修 再生密粒度アスファルト混合物(20)2t以上5t未満	t	15	78,300	1,174,500	
殻運搬 (1)-1 14号 夜間	アスファルト殻	m3	5	10,700	53,500	
殻運搬 (2)-1 16号 夜間	アスファルト殻	m3	5	8,880	44,400	
殻運搬 (3)-1 357号 夜間	アスファルト殻	m3	5	4,740	23,700	
殻処分 (1)-1 14号 夜間	アスファルト殻	m3	5	5,170	25,850	
殻処分 (2)-1 16号 夜間	アスファルト殻	m3	5	6,340	31,700	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
殻処分 (3)-1 357号 夜間	アスファルト殻	m3	5	5,870	29,350	
コンクリート構造物補修工		式	1		601,100	
断面修復工		式	1		601,100	
左官工法	1構造物当り修復延べ体積 0.2m3 鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有	構造物	1	600,000	600,000	
殻運搬 (2)-2 16号	コンクリート殻(無筋)	m3	0.2	1,500	300	
殻処分 (2)-2 16号	コンクリート殻(無筋)	m3	0.2	4,000	800	
縁石工		式	1		87,900	
縁石工		式	1		87,900	
地先境界ブロック	A種(120×120×600)	m	30	2,930	87,900	
防護柵工		式	1		360,000	
防止柵工		式	1		360,000	
転落(横断)防止柵	柵高 1.1m 土中建込 縦柵 景観色	m	30	12,000	360,000	
道路付属施設工		式	1		306,000	
道路付属物工		式	1		306,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
車線分離標	Φ80 H=650 固定式(貼付式) 10本以上30本未満	本	15	20,400	306,000	
除草工		式	1		4,961,500	
道路除草工		式	1		4,296,500	
道路除草(複合) (I)-1 歩道	肩掛式・飛石防護有り 集草有り	m2	6,000	110	660,000	
道路除草(複合) (I)-2 交通島	肩掛式・飛石防護有り 集草有り	m2	100	110	11,000	
道路除草(複合) (I)-3 中央分離帯	肩掛式・飛石防護有り 集草有り	m2	2,000	110	220,000	
道路除草(複合) (I)-4 環境緑地帯	肩掛式・飛石防護有り 集草有り	m2	100	110	11,000	
道路除草(複合) (I)-5 その他	肩掛式・飛石防護有り 集草有り	m2	15,000	110	1,650,000	
道路除草(複合) (II)-3 中央分離帯	ﾊﾞｯｶﾞｲﾝ式 集草有り	m2	100	45	4,500	
運搬処理 (1) 草 14号	積込運搬 刈草処分費含む	t	15	40,000	600,000	
運搬処理 (2) 草 16号	積込運搬 刈草処分費含む	t	15	35,000	525,000	
運搬処理 (3) 草 357号	積込運搬 刈草処分費含む	t	15	41,000	615,000	
防草処理工		式	1		665,000	
中分コンクリートシール	t=70mm	m2	100	4,100	410,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
路肩処理	t=70mm					
		m2	100	2,550	255,000	
応急処理工						
		式	1		57,890,000	
応急処理作業工						
		式	1		57,890,000	
応急処理						
A 昼間		式	0		0	
応急処理						
A 昼間		式	1		33,280,000	
応急処理						
B 夜間		式	0		0	
応急処理						
B 夜間		式	1		24,610,000	
区画線工						
		式	1		780,000	
区画線工						
		式	1		780,000	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(A)		m	500	400	200,000	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(B)		m	300	480	144,000	
溶融式区画線	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装有					
(C)		m	200	420	84,000	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(1)		m	500	330	165,000	
溶融式区画線	溶融式手動 実線 20cm 厚1.5mm 排水性舗装無					
(2)		m	300	390	117,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
溶融式区画線 (3)	溶融式手動 破線 15cm 厚1.5mm 排水性舗装無	m	200	350	70,000	
構造物撤去工		式	1		102,400	
防護柵撤去工		式	1		24,000	
防護柵(横断・転落防止柵)撤去		m	25	960	24,000	
道路付属施設撤去工		式	1		37,000	
車線分離標撤去	貼付式 10本以上30本未満	本	25	1,480	37,000	
縁石撤去工		式	1		35,000	
地先境界ブロック撤去	再利用	m	25	1,400	35,000	
運搬処理工		式	1		6,400	
現場発成品運搬		式	1		6,400	1t
仮設工		式	1		23,628,090	
凍結防止対策工		式	1		4,237,000	
凍結防止対策 (A) 昼間		式	1		1,541,000	
凍結防止対策 (B) 夜間		式	1		2,696,000	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
足場工						
		式	1		11,090	
足場・防護	片側朝顔 シート防護					1m2
		式	1		5,790	
足場	安全ネット必要					1掛m2
		式	1		5,300	
交通管理工						
		式	1		19,380,000	
交通誘導警備員	資格者					500人日
(A) 昼間		式	1		9,610,000	
交通誘導警備員						260人日
(B) 昼間		式	1		4,368,000	
交通誘導警備員	資格者					100人日
(A) 夜間		式	1		2,882,000	
交通誘導警備員						100人日
(B) 夜間		式	1		2,520,000	
直接工事費						
		式	1		141,998,150	
共通仮設費						
		式	1		11,889,000	
共通仮設費						
		式	1		1,059,000	
運搬費						
		式	1		1,059,000	
建設機械運搬費	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)					2台
14号		式	1		250,000	
建設機械運搬費	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)					2台
16号		式	1		291,200	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
建設機械運搬費 357号	路面切削機(ホイール式・廃材積込装置付)	式	1		517,800	3台
共通仮設費(率計上)		式	1		10,830,000	
純工事費		式	1		153,887,150	
現場管理費		式	1		59,920,000	
工事原価		式	1		213,807,150	
一般管理費等		式	1		27,492,850	
工事価格		式	1		241,300,000	
消費税相当額		式	1		24,130,000	
工事費計		式	1		265,430,000	